EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 016/2017

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, representada neste ato pelo seu
secretário de Estado da Saúde JOÃO GABBARDO DOS REIS
torna público que a reunião para a abertura dos envelopes de
nº 1, referente à documentação para habilitação dos serviços
de DIAGNÓSTICO EM LABORATÓRIO CLÍNICO ocorrerá no
dia 02.08.2017, às 9 horas, na sede da 15ª Coordenadoria
Regional de Saúde, localizada na Av. Independência, 246,
auditório, Centro, Palmeira das Missões, RS, conforme
estabelecido no item 5.1 do Edital de Chamamento Público nº
016/2017. O aviso de Reunião também se encontra afixado na
sede da SES/RS, na Av. Borges de Medeiros, 1501, 4º andar,
Centro Administrativo Fernando Ferrari (CAFF), Porto Alegre e
no sítio www.saude.rs.gov.br.